
JOURNAL
MÄRZ 2024

Meine Fantasie 
trägt Blüten!
 Spür die Kra�  der Inspiration.
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Catrice
Shine Bomb 
Lippenstift
Farben sort.

je 445
€

IMMERGÜNSTIG
 seit  01.2024 4,45 €

trend !t up
Powder Blush
Farben sort.

295
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit  04.2017 2,95 €

essie
expressie 
Nagellack 
Farben sort.

je 995
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2020 9,95 €

MANHATTAN
Volume Up 
Mascara
Farben sort.

1095
€

IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023 10,95 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
**  Gültig von 01. 03. bis 31. 03. 2024, nur auf dm.at und in der Mein dm-App mit angemeldetem Mein dm Konto und nach Eingabe der 

angemeldeten PAYBACK Kartennummer bzw. nach erfolgter Kontenverknüpfung vor Abschließen des Bestellvorganges. Punktegutschrift 
erfolgt nach ca. 2 – 3 Werktagen. Punkte der Bestellung sind nach 30 Tagen einlösbar, wenn Sie die Bestellung nicht widerrufen. Nicht 
kombinierbar mit anderen Aktionen der gleichen Marken oder Warengruppen.

Ich weiß, wo ich neue Ideen finde!
Die beste Zeit, um aufzublühen ist jetzt: Lassen Sie sich von der Pracht und Vielfalt der Natur 
inspirieren und tauchen Sie mit uns in eine Welt der frischen Frühlingsfarben! Entdecken Sie 
die neuesten Make-up Trends und unsere große Auswahl an dekorativer Kosmetik – in Ihrer 
dm Filiale, auf dm.at und in der Mein dm-App!

Wo alles blüht, finde 
ich     Inspiration.

25fach
0P unkte

online auf alle Schminkprodukte
inkl. Zubehör!**

Inspirationen 
auf einen Klick!
Die besten Schminktipps, 
die Trendfarbe des Jahres 
und viele interessante 
Produktneuheiten: Mehr 
brauchen Sie nicht für ein 
gelungenes Frühlingsstyling!

Holen Sie sich neue Ideen 
auf: dm.at/make-up

Gratis WLAN
in der Filiale

Immer und überall 
einkaufen

Online Termin-
vereinbarung

Express-
Abholung

Punkte sammeln
und einlösendm App

Services, die immer 
weiter wissen: 
auf dm.at, in der 
Mein dm-App und 
in Ihrer dm Filiale.



*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich. *  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

s-he
colour & style
Mono 
Lidschatten 
Farben sort. 

195
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2020  1,95 €

trend !t up
Browʼfection 
Augenbrauen Kit

325
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2022  3,25 €

trend !t up
Lidschattenpalette 
sort. 

495
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2021  4,95 €

ebelin
Haarklammer 
schwarz 
1 Stk.

445
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2021  4,45 €

s-he
colour & style
quickʼn crazy 
Nagellack 
Farben sort. 

je 195
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022  1,95 €

s-he
colour & style
Kompaktpuder 
Farben sort.  

395
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2020  3,95 €

s-he
colour & style
Pure Nude 
Lipgloss 
Farben sort.  

je 345
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  3,45 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

Catrice
Kohl Kajal 
wasserfest 
Farben sort.

je 195
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2022  1,95 €

MAYBELLINE
Li� er Plump 
Lipgloss 
Farben sort. 

je 995
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  9,95 €

s-he
colour & style
Just 
Extreme 
Mascara 
sort.

395
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2022  3,95 €

ARDELL
Künstliche 
Wimpern 
Li�  E� ect 
1 Paar 

795
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2021  7,95 €

NYX
So�  Matte 
Lipgloss 
Farben sort. 

je 745
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  7,45 €

Gute Qualität muss nicht 
teuer sein – auch nicht beim 
Make-up! Mit den Produkten 
unserer dm Marken sind 
Sie für jede Gelegenheit 
gut geschminkt und top 
gestylt. Ihr einzigartiges 
Preis-Leistungsverhältnis und 
die ausgezeichnete Qualität 
machen unsere dm Marken 
zu einem unverzichtbaren 
Begleiter für Beautyqueens!

Cremige Textur und 
intensiv deckendes 
Farbfinish! 

Hier fühle ich die 
Kraft der Farben.

NUR
ONLINE

Trendfarbe des 
Jahres 2024: 
Peach Fuzz

Jetzt unsere umwerfende Aus-
wahl an Make-up-Produkten im 
zarten Pfirsichton entdecken: 

dm.at/peach-fuzz

KOSMETIKTRENDFARBE



MANHATTAN
Eyemazing
5ʼtastic
Lidschattenpalette

745
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2022  7,45 €

essence
Brow Li� ing 
Augenbrauengel 
Set 

395
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  3,95 €

Catrice
Super Glue
Augenbrauengel
Farben sort.

je 445
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2022  4,45 €

MICRO CELL
2 in 1 
Colour Repair 
Nagellack & 
Nagelhärter 
Farben sort. 

je 1395
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  13,95 €

L̓ ORÉAL
Color Riche 
Satin Nude 
Lippensti�  
Farben sort.

je 1595
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2023  15,95 €

ARTDECO
Hydra Mineral
Compact
Foundation
nachfüllbar
Farben sort.

2490
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2022  24,90 €

M. Asam
Magic Finish 
Satin 
Lidschattenpalette 
Farben sort.

1595
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  15,95 €

trend !t up
easy & speedy 
Nagellack 
Farben sort.

je 175
€€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  1,75 €

MAX FACTOR
Masterpiece 
2 in 1 
Lash Wow 
Mascara 
Farben sort.

1545
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  15,45 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich. *  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

Meine Farbpalette 
ist die Natur.

KOSMETIK



ebelin
Mini-Pinzetten 
3 Stk.

295
€
*

0,98 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  2,95 €

SVENJA WALBERG
Overrich 
Lashcocaine 
Mascara 

1395
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  13,95 €

BeautyLash
Full Brow 
Tinting Pen 
Two Go 
Augenbrauenfarbe 
Farben sort. 

2590
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023   25,90 €

REAL TECHNIQUES
Miracle 
2-in-1 
Powder Pu�  
Make-up-Schwamm 
1 Stk.

895
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  8,95 €

ebelin
Polier 
Nagelfeile 
1 Stk., sort.

195
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2019  1,95 €

ebelin 
PROFESSIONAL
Fächerpinsel 
1 Stk.

465
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022  4,65 €

alverde
Kompaktpuder 
Farben sort. 

445
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2022  4,45 €

alverde
Color & Care 
Lippensti�  
Farben sort.  

je 375
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2021   3,75 €

alverde
Hautbild-
Verfeinerer 
Primer 

395
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022  3,95 €

alverde
Volumen 
12h 
Langzeithalt 
Mascara  

495
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022  4,95 €

alverde
Augenbrauensti�  
Automatic 
Farben sort.  

je 325
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   3,25 €

alverde
Lidschattenpalette 
Quattro 
Farben sort. 

445
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2023  4,45 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
**  Gültig von 01. 03. bis 31. 03. 2024, nur auf dm.at und in der Mein dm-App mit angemeldetem Mein dm Konto und nach Eingabe der 

angemeldeten PAYBACK Kartennummer bzw. nach erfolgter Kontenverknüpfung vor Abschließen des Bestellvorganges. Punktegutschrift 
erfolgt nach ca. 2 – 3 Werktagen. Punkte der Bestellung sind nach 30 Tagen einlösbar, wenn Sie die Bestellung nicht widerrufen. Nicht 
kombinierbar mit anderen Aktionen der gleichen Marken oder Warengruppen.

Innovativer Färbestift 
für eine besonders 
schnelle Anwendung.

Alle Produkte auf dieser Seite 
sind zertifizierte Naturkosmetik!

25fach
0P unkte

online auf alle Schminkprodukte
inkl. Zubehör!**

KOSMETIKZUBEHÖR



*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich. *  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

Balea
Reinigungsöl 
100 ml

265
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  2,65 €

Nø cosmetics
Liquid Balancer  
Gesichtswasser 
100 ml

995
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  9,95 €

Transparent Lab
Reinigungsöl 
200 ml 

1895
€ 

9,48 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2023  18,95 €

alverde
Augen-Make-up-
Entferner 
Bio-Calendula 
100 ml

225
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2020  2,25 €

alverde
Natural Expert 
Peeling 
Cleanser 
125 ml

395
€ 

3,16 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  3,95 €

SANTE
Moisture Fresh 
Hydrator 
Gesichtsserum 
30 ml

1595
€
*

53,17 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  15,95 €

ebelin
Mikrofaser 
Reinigungs-
Handschuh 
1 Stk., sort.

445
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  4,45 €

lavera
Glow by Nature 
Tagesp� ege 
Q10 
50 ml

1445
€ 

28,90 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  14,45 €

hej ORGANIC
Sensitive 
Reinigungsgel 
125 ml

745
€
*

5,96 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  7,45 €

NIVEA
Mizellenwasser 
400 ml, sort.

545
€ 

1,36 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2023  5,45 €

M. Asam
Magic Care 
Perfect Teint 
Hautoptimierer 
30 ml

2290
€ 

76,33 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2022  22,90 €

Neutrogena
Hydro Boost 
Reinigungstücher 
25 Stk.

295
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2016  2,95 €

Balea
Beauty Expert 
Reinigungscreme 
100 ml 

495
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  4,95 €

FARM LOVES FACE
Barriere Hydro 
Creme 
Ceramide + 
Bio-Chicoree 
60 ml 

1195
€
*

23,90 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  11,95 €

L̓ ORÉAL
Bright Reveal 
Dark Spot 
Hauterneuerndes 
Peeling 
25 ml

1895
€ 

75,80 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  18,95 €

Acnemy
Zitminis 
Gesichtsp� egeset
Reinigungsgel, 60 ml 
Gesichtscreme, 10 ml 
Serum, 10 ml 
Lotion, 15 ml 
Pickelpatch, 1 Stk. 

2490
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023   24,90 €

Balea
Hydrogel 
Augenpads 
1 Paar, sort.

080
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  0,80 €

Die aktuelle  
Ausgabe jetzt in Ihrer  

dm Filiale

Gratis für Sie: 100 Seiten  
Inspiration rund um  

Beauty & ein gutes Leben

NUR
ONLINE

NUR
ONLINE Jetzt viele 

Innovationen für 
die Gesichtsp� ege 

entdecken!

GESICHTSPFLEGEGESICHTSPFLEGE



Schwarzkopf
PROFESSIONAL
SESSION LABEL
The Powder
Styling Dust
8 g

2650
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024 26,50 €

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
OSiS+
Hairbody 
Haarp� ege-Spray 
200 ml

20 €
10 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022 20,00 €

DR.BELTER
N-Linie
Regulierende 
Feuchtigkeitscreme 
CBD 24
50 ml

44 €
88 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
seit 03.2024 44,00 €

GESICHTS-
BEHANDLUNG
120 MIN

Eine verwöhnende 
Gesichtsbehandlung im 
dm kosmetikstudio trägt viel 
zum allgemeinen Wohlbefin-
den bei. Nehmen Sie sich die 
Zeit für sich selbst, genießen 
und relaxen Sie! Volle 
Entspannung für Haut 
und Seele.

13150
€

SCHNITTSERVICE
Der Haarschnitt selbst ist 
nur ein Teil des Verwöhn-
programms: Das Service 
inkludiert Beratung, 
Verwöhnwäsche, Schneiden, 
Trocknen oder selbst Föhnen.

bis Schulter ab Schulter

38€ 49€

*  Für Mitglieder des PAYBACK Programms. Punkte Einlösen für registrierte PAYBACK Programm-Mitglieder. Informationen zur Anmeldung und Registrierung zum 
dm PAYBACK Programm finden Sie auf dm.at/payback. Zum Punkte sammeln bzw. einlösen einfach PAYBACK Karte vor dem Bezahlvorgang im dm friseur- oder 
kosmetikstudio an der Kassa vorzeigen. 

Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter im dm friseur- und kosmetikstudio oder 
nutzen Sie das Kontaktformular unter dm.at/contact

Ideal als Haarpflege und 
-styling vor dem Föhnen.

E R D E 
D e r  C u r l y - L o o k  ü b e r  z e u g t 
m i t  g e z i e l t e n  P a i n t i n g s 
i n  B r a u n n u a n c e n . 
P e r f e k t ,  u m  d i e  N a t u r -
l o c k e n  s e l b s t b e w u s s t 
z u  p r ä s e n t i e r e n !

W A S S E R 
Der  s chwungvo l l e  L ang -
haa r - Look  l ä s s t  an  s an f t e 
We l l en  denken  –  ge s t y l t 
zum spo r t l i c hen  XXL  Pony t a i l 
t au chen  S i e  dam i t  i n  a k tue l l e 
Trends  e i n  und  w i e  ve r wan -
de l t  w i ede r  au f .

L U F T
F l e x i b e l  u n d  w a n d e l b a r
p r ä s e n t i e r t  s i c h  d e r 
k l a s s i s c h e  H e r r e n - L o o k . 
O b  i m  B u s i n e s s  o d e r 
C a s u a l ,  o b  a u s  o d e r  i n 
d i e  S t i r n  g e s t y l t  –  d i e s e r 
S c h n i t t  s t e h t  J u n g  u n d 
A l t  g u t  z u  G e s i c h t . 

G A N Z  I N  M E I N E M  E L E M E N T !
U n s e r e  n e u e n  L o o k s  s i n d  v o n  d e n  E l e m e n t e n  i n s p i r i e r t . 
E n t d e c k e n  S i e  ü b e r r a s c h e n d e  K o m b i n a t i o n e n ,  m u t i g e 
F a r b s t a t e m e n t s  u n d  T i p p s  &  T r i c k s  z u m  N a c h s t y l e n . 
O b  F e u e r ,  W a s s e r ,  E r d e  o d e r  L u f t  –  u n s e r e  P r o f i s  i m
d m  f r i s e u r -  u n d  k o s m e t i k s t u d i o  b e r a t e n  S i e  g e r n e , 
w e l c h e s  E l e m e n t  I h r e n  L o o k  u n t e r s t r e i c h t . 
M e h r  d a z u  a u f  d m . a t / i n s p i r a t i o n s k o l l e k t i o n

F E U E R 
D e r  b r a n d n e u e  K r e a t i v - L o o k 
i s t  i n s p i r i e r t  v o n  d e r  F a r b e 
d e s  J a h r e s  2 0 2 4 .  „ P e a c h 
F u z z “  v e r l e i h t  d e m  t r e n d i -
g e n  F r e n c h  B o b  F e u e r  u n d 
E n e r g i e .  D e r  p r o g r e s s i v e 
S c h n i t t  m i t  U n d e r c u t ,  s t a r k 
g e s t u f t e r  O b e r k o p f  u n d 
M i c r o  B a n g s  –  e i n  M u s s  f ü r 
a l l e ,  d i e  T r e n d s  l i e b e n .

d m  I N S P I R A T I O N S K O L L E K T I O N  2 0 2 4

0P unkte
sammeln 

und sparen
im dm friseur- und 
kosmetikstudio!*

Jetzt Termin
vereinbaren! 

online auf
meintermin.dm.at



Radico
Colour me
Organic
Haarfarbe
100 g, sort.

1045
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022  10,45 €

NIVEA
Haarspray 
250 ml, sort.

345
€ 

1,38 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  3,45 €

syoss
Hitzeschutz-Spray 
Keratin 
200 ml, sort.

645
€ 

3,23 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  6,45 €

éla
Root Li�  
Volumenpuder 
10 g

795
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  7,95 €

Balea
Trockenshampoo 
200 ml, sort.

245
€ 

1,23 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  2,45 €

Garnier
GOOD 
Dauerha� e 
Haarfarbe 
sort.

1095
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  10,95 €

BETTY BARCLAY
Wild Flower 
Bodymist 
250 ml

895
€ 

3,58 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  8,95 €

ESPRIT
Pink Moments 
for her 
Eau de Parfum 
20 ml

995
€ 

49,75 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  9,95 €

LIPSY
Original 
Eau de Toilette 
30 ml

995
€ 

33,17 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  9,95 €

HELENE FISCHER
Love 
Eau de Parfum 
50 ml

2990
€ 

59,80 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  29,90 €

Calvin Klein
ck one
Shock
for her
Eau de Toilette
50 ml

2990
€ 

59,80 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  29,90 €

Chloé
Naturelle 
Eau de Parfum 
30 ml

5690
€ 

189,67 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  56,90 €syoss

oleo intense
Permanente 
Öl-Coloration
sort.

795
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  7,95 €

Nicht-tropfende Formel 
ermöglicht einfache 
Anwendung mit der Hand!

Ein Hauch von Glamour!
Das neue Parfum der Schlagersängerin betört 
mit einem floralen Duft aus Pfirsich, Rose und 
Lotus. Die lebendige Frische und Leichtigkeit 
machen das Parfum zum idealen Alltagsbegleiter.

Ein Duft zum Träumen.
Noten von Bitterorange, Veilchen und Patschuli 
machen den blumig-fruchtigen Duft der 
britischen Modemarke aus. Der herzförmige 
Flakon macht das Parfum ab sofort zum 
Highlight im Bad.

So neu duftet 
   der Frühling. bei dm



Balea
Dusche 
300 ml, sort.

080
€ 

0,27 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  0,80 €

Balea
Tuchmaske 
1 Stk., sort.

095
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  0,95 €

Balea
Reinigungstücher
25 Stk., sort

115
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  1,15 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

Balea
Blasenp� aster 
Mix 
6 Stk.

315
€ 

0,53 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  3,15 €
  04.2023  3,35 €

Balea 
PROFESSIONAL
Glossy & Long 
Haaröl Elixier 
20 ml

155
€ 

7,75 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  1,55 €

Balea
Beauty Expert 
Peeling 
Body Lotion 
200 ml

395
€ 

1,98 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2022  3,95 €

Balea 
PROFESSIONAL
Shampoo 
250 ml, sort.

155
€ 

0,62 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  1,55 €

Balea
Deo 
Roll-On 
50 ml, sort.

075
€ 

1,50 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023 0,75 €

Balea
Tagescreme
50 ml, sort.

195
€ 

3,90 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  1,95 €
  01.2023  2,45 €

Balea
natural beauty 
Öl-Peeling 
300 g

285
€ 

0,95 € je 100 g

IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  2,85 €
  04.2023  3,25 €

alverde
Ultra Sensitiv 
Duschcreme 
200 ml

225
€ 

1,13 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  2,25 €

alverde
Körperlotion 
250 ml, sort.

245
€ 

0,98 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2022  2,45 €

Balea
Deospray 
150 / 200 ml, sort.

125
€ 

0,63 € /0,83 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  1,25 €

Balea
Handcreme 
Iʼm not like the otters 
100 ml

095
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  0,95 €

Balea
Fuß
Sockenmaske 
1 Paar

295
€
*

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  2,95 €

Meine P� ege macht 
  Lust auf Frühling!

Qualität zum 
besten Preis.
Unsere dm Marken haben viel 
zu bieten: Sie orientieren sich 
an der führenden Qualität 
und werden umweltschonend 
hergestellt – sind aber deut-
lich günstiger. Mittlerweile 
gibt es rund 6.000 dm 
Markenprodukte: von Limited 
Editions in schönen Designs 
über Naturkosmetik bis 
hin zu Pflegeprodukten für 
den täglichen Bedarf – bei 
unseren dm Marken ist für 
jeden das passende Produkte 
dabei!

Alle Produkte auf dieser Seite gehören 
zur neuen Balea Limited Edition!

MARKE von dm MARKE von dm



*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

Mixa
10-in-1 Cica 
Reparierender 
Balsam 
150 ml

795
€ 

5,30 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  7,95 €

Gillette Venus
Comfortglide 
Sensitive 
Rasierklingen 
4 Stk.

1995
€ 

4,99 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  19,95 €

NIVEA
Firming + Bronze 
Q10 
Body Lotion 
400 ml

795
€ 

1,99 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  7,95 €

Veet
pure 
Haarentfernungs-
creme 
100 ml, sort.

475
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  4,75 €

australian 
bodycare
Rasieröl 
75 ml

645
€
*

8,60 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  6,45 €

Jean & Len
Body Lotion 
Aloe Vera & Gurke 
250 ml

445
€ 

1,78 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  4,45 €

BiC
Miss Soleil 
Colour Collection 
Einwegrasierer 
4 Stk.

335
€ 

0,84 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2023  3,35 €
  05.2023  3,45 €

NIVEA 
MEN
Anti-Age 
Power Serum 
30 ml

2490
€ 

83 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2023  24,90 €

Balea 
MEN
Li�  E� ect 
24h Augenp� ege 
3in1 
15 ml

435
€ 

29 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023   4,35 €
  04.2023   4,65 €

L̓ ORÉAL
MEN EXPERT
Power Age 
Hyaluron 
Serum 
30 ml

1795
€ 

59,83 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  17,95 €

SEINZ.
Waschgel 
für Bart & Gesicht 
250 ml

545
€ 

2,18 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  5,45 €

NIVEA 
MEN
Anti-Age Power 
Feuchtigkeitscreme 
LSF 30 
50 ml

2390
€ 

47,80 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023 23,90 €

Balea 
MEN
Li�  E� ect 
Anti-Falten 
Tagescreme 
50 ml

495
€ 

9,90 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  4,95 €

Balea
Elegance 
Rasierer 
+ 1 Klinge 

645
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  6,45 €

depilan
Kaltwachs 
Enthaarungs-
streifen 
Körper 
20 Stk.

645
€ 

0,32 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2023  6,45 €

Männerhaut ist fester, straffer und robuster als die 
der Frauen. Trotzdem sollte Mann ab Mitte 30 die 
Spannkraft der Haut mit der richtigen Pflege unter-
stützen. Bei dm gibt es eine große Auswahl an 
Anti-Aging Produkten für jedes Alter und 
Hautbedürfnis: dm.at/anti-aging-mann

So halt ich 
mich jung.

Mein dm-App

Online bestellen und 
in 90 Minuten in Ihrer 

Lieblings� liale abholen. 

Express-
Abholung

HAARENTFERNUNG & PFLEGE MÄNNERPFLEGE



DIE                KOLLEKTION

FÜR STRAHLENDE REINHEIT,
WEICHHEIT UND FRISCHE

Stets außer Reichweite von Kindern bewahren.
© A.I.S.E. Mehr erfahren unter: www.keepcapsfromkids.eu
Stets außer Reichweite von Kindern aufbewahren.
© A.I.S.E. Mehr erfahren unter: www.keepcapsfromkids.eu

*vs. Ariel Universal + 
bei Lagerung im Schrank
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Lenor
Sensitive oder
Hypoallergen
46 WL

345
€ 

0,08 € je 1 WL

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  3,45 €

Lenor
Weichspüler 
38 WL, sort.

345
€ 

0,09 € je 1 WL

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  3,45 €

Lenor
All in 1 Pods 
Color- oder Universal-
Waschmittel 
22 WL, sort. 

845
€ 

0,38 € je 1 WL

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  8,45 €

Lenor
Weichspüler
Aprilfrisch
46 WL

345
€ 

0,08 € je 1 WL

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  3,45 €

Lenor
Wäscheparfüm 
160 g, sort. 

595
€ 

37,19 € je 1 kg

IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  5,95 €

Abtei
Beauty 
Kollagen 
Intensiv 5000 
Trinkampullen 
10 Stk.

1945
€ 

1,95 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  19,45 €

Doppelherz
pure 
Kollagenpulver 
200 g

1195
€ 

59,75 € je 1 kg

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  11,95 €

Kneipp
Haare & Kop� aut 
Stärkung 
Kapseln 
30 Stk.

595
€ 

0,20 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2022 5,95 €

Doppelherz
aktiv 
Haut + Haare + Nägel 
Gums 
60 Stk.

995
€ 

0,17 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2022  9,95 €

doc natureʼs
Mönchspfe� er 
Plus - Kapseln 
30 Stk.

995
€ 

0,33 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  9,95 €

Luvos
Heilerde 2 
hautfein 
480 g

525
€ 

10,94 € je 1 kg

IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  5,25 €

hübner
Original 
silicea 
Gel 
500 ml

1625
€ 

32,50 € je 1 l

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  16,25 €

Mivolis
Kieselerde 
+ Biotin + Zink 
Tabletten 
120 Stk.

545
€ 

0,05 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  5,45 €

tetesept
Kollagen 
1000 Intens 
Tabletten 
30 Stk.

895
€ 

0,30 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2023 8,95 €
  08.2023   9,95 €

Erleichtert 
das Bügeln.

Das Abenteuer 
ruft und ich bin 
dabei! 
Am 26. 05. 2024 ist es wieder 
so weit: In Wien findet der 
36. ASICS Österreichische 
Frauenlauf® statt. Sei gemein-
sam mit tausenden Frauen 
und Mädchen an der Startlinie 
– egal ob zum 5 oder 10 km 
Lauf oder für 5 km Nordic 
Walking. Einfach anmelden. 
Ready, steady, adventure!

Infos & Anmeldung: 
oesterreichischer-frauenlauf.at 

NEUES
DESIGN

NEUES
DESIGN

NEUES
DESIGN

NEUES
DESIGN

SCHÖNHEIT VON INNEN LENOR



*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

Dontodent
Mundspülung 
500 ml, sort.

125
€ 

0,25 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  1,25 €

lavera
Basis Sensitiv 
Waschgel 
125 ml

575
€ 

4,60 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  5,75 €
  12.2023  5,95 €

benecos BIO
Shampoo 
500 ml, sort.

795
€
*

1,59 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  7,95 €
  12.2023  9,95 €

babylove
Premium-Windeln  
Gr. 3 – 8 
28 – 46 Stk., sort.

615
€ 

0,13 – 0,22 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  6,15 €
  06.2023  6,90 €

dmBio
Penne 
500 g

115
€ 

2,30 € je 1 kg

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  1,15 €
  12.2023 1,30 €

babylove
Premium-Windeln 
Jumbopack 
Gr. 3 – 6 
64 – 92 Stk., sort.

1190
€ 

0,13 – 0,19 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  11,90 €
  06.2023  12,95 €

dmBio
Not M*lk  
P� anzliche 
Milchalternative 
3,5 % 
1 l

125
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  1,25 €
  12.2023 1,60 €

Dontodent
Zahncreme 
125 ml, sort.

115
€ 

0,92 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  1,15 €

BOROTALCO
Dusche 
450 ml, sort.

275
€
*

0,61 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022  2,75 €
  09.2022  2,95 €

Balea
Kaltwachsstreifen 
Körper 
20 Stk.

395
€ 

0,20 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2023  3,95 €

oyess
Lippen� ege 
4,8 g, sort. 

295
€ 

IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2020  2,95 €

NIVEA
Tagesp� ege 
50 ml, sort.

495
€ 

9,90 € je 100 ml

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  4,95 €

Jessa
Ultra-Binden 
Skin Comfort 
Normal mit Flügeln 
16 Stk. 

095
€ 

0,06 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  0,95 €
  06.2023  1,25 €

dmBio
Pesto Basilico 
120 g

225
€ 

18,75 € je 1 kg

IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  2,25 €
  12.2023 2,95 €

Pampers
Baby-Dry 
Pants 
Paw Patrol, Gr. 4 – 6 
19 – 25 Stk., sort. 

795
€ 

0,32 – 0,42 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  7,95 €
  01.2024 8,20 €
  11.2023 8,60 €

Pampers
Baby-Dry oder 
Premium Protection 
Windeln oder Pants 
Big Pack, Gr. 2 – 7 
44 – 76 Stk., sort.

1595
€ 

0,21 – 0,36 € je 1 Stk.

IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  15,95 €
  01.2024 17,00 €
  11.2023 17,20 €

Das ist ja besser als 
    jeder Aktionspreis!

Bei dm dauerhaft 
günstig einkaufen.

BIO

VEGANBIO

VEGANBIO

VEGAN



Jetztdownloaden

*  Jeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten. Weitere Informationen unter dm.at/payback

Jetzt alle Vorteile
der Mein dm-App 
entdecken!

Bei dm zahlt sich Ihr Einkauf immer aus!

*  Jeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten. Weitere Informationen unter dm.at/payback

Garantiert günstig
einkaufen.
Ein Blick auf die 
Preistabelle zeigt 
klar: dm Dauerpreise 
sind günstig und 
bleiben es auch!

Jeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten. Weitere Informationen unter dm.at/paybackJeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten. Weitere Informationen unter dm.at/payback

klar: dm Dauerpreise 

Markenqualität 
zum besten Preis.
Marken von dm 
orientieren sich an der 
führenden Qualität – 
sind aber besonders 
günstig.

SPAREN
bei Ihrem 
nächsten Einkauf*

= 100
€100

PUNKTE

Jeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten. Weitere Informationen unter dm.at/paybackJeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten. Weitere Informationen unter dm.at/payback

SPAREN
bei Ihrem 
nächsten Einkauf*

= 100
€100

PUNKTE

PAYBACK Punkte 
sammeln und bei 
Ihrem nächsten 
Einkauf sparen.*

Exklusive 
Coupons nur 
in der Mein 

dm-App!

Medieninhaber, Redaktion & Herausgeber: dm drogerie markt GmbH, Günter-Bauer-Straße 1, 5071 Wals, 
O� enlegung gem. §25 MedienG unter dm.at; Druck: Firmengruppe APPL, appl druck,
Senefelderstraße 3-11, D-86650 Wemding. Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Mein dm-App
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Mein dm-App
dm.at

PEFC/04-32-0928

PEFC-zertifiziert
Dieses Produkt
stammt aus
nachhaltig
bewirtschafteten
Wäldern und
kontrollierten Quellen

www.pefc.de


